Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

t?*/- 2023 г. г. Бахчисарай №

Об утверждении тем и руководителей
курсовых проектов за обучающимися
заочной формы обучения на 2 семестр
2022-2023 учебного года

В соответствии с учебными планами заочного отделения на 2022-2023учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить за обучающимися заочной формы обучения темы курсовых
проектов и руководителей на 2 семестр 2022-2023 учебного года:

• ПМ.01 Участие в проектировании зданий и сооружений, курсовой проект №2
МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений, тема 1.3 Основы расчета строительных
конструкций, специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений, курс 2, группа ЗС-21

№
п/п

Фамилия имя
студента

Тема курсового проекта Руководитель
курсового проекта

1. Абраже Д.Р. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при L=9,0m;
а=6,0м; Н=4,8м; г. Тобольск

Василенко З.А.

2. Алёшин С.О. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при L=18,0m;
а=6,0м; Н=5м;
г. Ижевск

Василенко З.А.

3. Буров Н. В. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=24,0м;
а=6,0м; Н=6,0м;
г. Казань

Василенко З.А.

4. Бекиров Р.Р. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:

Василенко З.А.

ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=18„0м;
а=6,0м; Н=7,2м; г. Саратов

5. Воронин Р.В. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=9,0м;
а=6,0м; Н=7,2м;
г. Курск -

Василенко З.А.

6. Кондратьев А.В. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при L= 12,0м;
а=6,0м; Н=5,4м; г. Архангельск

Василенко З.А.

7. Немыкин В.М. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при L = 1 2 ,0 m ;
а=6,0м; Н=6;0м; г. Челябинск

Василенко З.А.

8. Патрушева Л.В. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=24,0м;
а=6,0м; Н=5,4м;
г. Пенза

Василенко З.А.

9. Под оба С.Р. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при L = 1 2 ,0 m ;
а=6,0м; Н=8,4м;
Г. Вологда

Василенко З.А.

10. Селищева Г.К. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=24,0м;
а=6,0м; Н=4,8м;
г. Москва

Василенко З.А.

11.

•

Шумаков Д.В. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=24,0м;
а=6,0м; Н=7,2м;
Г. Белгород

Василенко З.А.

12. Ненашев А.Л. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при L = 1 8 ,0 m ;
а=6,0м; Н=8,4м;
г. Новгород

Василенко З.А.

13. Ибрагимов С.М. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной

Василенко З.А.

колонны среднего ряда при L=12,0m;
а=6,0м; Н=6,0м;
г. Саратов

14. Мусаев М.С. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=18,0м;
а=6,0м; Н=6,0м;
г. Воронеж

Василенко З.А.

15. Музаффаров А.А. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при L=24,0m;
а=6,0м; Н=5,4м;
г. Казань

Василенко З.А.

16. Стасик А.И. Расчет железобетонных элементов
одноэтажного промышленного здания:
ребристой панели покрытия и сборной
колонны среднего ряда при Ь=9,0м;
а=6,0м; Н=8,4м;
г. Пенза

Василенко З.А.

• ПМ.01 Участие в проектировании систем газораспределения и газопотребления,
курсовой проект №1, МДК 01.02 Реализация проектирования систем газораспределения
и газопотребления с использованием компьютерных технологий, специальность 08.02.08
Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, курс 2, группа ЗГ-22

№
п/п

Фамилия имя
студента

Тема курсового проекта Руководитель
курсового
проекта

1 . Амирасланова Э. М. Г. Бахчисарай газоснабжение
микрорайона №9 с использованием
полиэтиленовых труб

Ращенко В.А.

2. Андреева О. Н. Г азоснабжение сельского поселения
Новый Краснодарского края с
установкой ШРП и с использованием
полиэтиленовых труб

Рагценко В.А.

3. Домбровский Я. М. Г азоснабжение жилого микрорайона
№8 г.Анапа с использованием
полиэтиленовых труб

Ращенко В.А.

4.
•

Журавлёва И. О. Проектирования газоснабжения в пгт.
Орехово Сакского района с
установкой котельной и с
использованием полиэтиленовых труб

Ращенко В.А.

5. Карпова В. В. Г азоснабжение жилого квартала №6 в
г.Абинск Краснодарского Края с
использованием полиэтиленовых труб

Ращенко В.А.

6. Красов О. И. Бахчисарайский район газоснабжение
пос. Трудолюбовка с проектированием
котельной

Ращенко В.А.

7. Кузьменко Н. А. Г азоснабжение поселка Кропоткино
Раздольнинского района с установкой
ГРПШ и с использованием
полиэтиленовых труб

Ращенко В.А.

8. Меджитов Д. С. Газоснабжение сельского поселения
Кореиз Ялтинского городского округа
и подбор котельного оборудования для
нужд детского сада площадью 2500
кв.м.

Ращенко В.А.

9. Опрышко Н. А. Разработка проекта газоснабжения
микрорайона №9 г.Белогорска с
использованием полиэтиленовых труб

Ращенко В.А.

10. Орловский С.Ф. Г азоснабжение жилого микрорайона
№3 г.Керчь с с проектированием
ГРПШ

Ращенко В.А.

11. Приходько С. М. Проектирование газоснабжения
поселка Лазаревка Симферопольского
района с установкой ГРПШ

Ращенко В.А.

12. Сердюцкая Д. И. Проектирование газоснабжения пос.
Тургеневка Бахчисарайского района с
проектирование ГРПШ и с
использованием полиэтиленовых труб

Ращенко В.А.

13. Щелканов А. М. г.Севастополь газоснабжение
микрорайона №13 с установкой в
домах ОК и ПГ-4

Ращенко В.А.

14. Невинчанюк А. Л. Газификацияя квартала №6 пгт.
Красногвардейское с установкой
миникотельной

Ращенко В.А.

• ПМ.01 Участие в проектировании зданий и сооружений, курсовой проект №3
МДК 01.02 Проект производства работ, специальность 08.02.01 Строительство и
эксплуатация зданий и сооружений, курс 3, группа 3C-31

№
п/п

Фамилия, имя
студента

Тема курсового проекта Руководитель
курсового
проекта

1 . Аджимамабетов Р.А. Проект производства работ на
строительство двухэтажного
индивидуального жилого дома

Куликова Е.И.

2.
•

Азизов Э.Э. Проект производства работ на
строительство одноэтажного жилого
дома.

Куликова Е.И.

3. Веселовский И.В. Проект производства работ на
строительство одноквартирного 3-х
комнатного жилого дома на рельефе

Куликова Е.И.

4.. Дудинова О.Л. Проект производства работ на
строительство приусадебного жилого
дома

Куликова Е.И.

5. Дудинов Л.В. Проект производства работ на
строительство двухэтажного 4-
квартирного жилого дома

Куликова Е.И.

6. Кузнецова А.В Проект производства работ на
строительство двухэтажного
двухквартирного жилого дома

Куликова Е.И.

7. Люртяев Б.Н. Проект производства работ на
строительство одноэтажного
одноквартирного 3-х комнатного
жилого дома

Куликова Е.И.

8. Мелешко И.Н. Проект производства работ на
строительство двухэтажного
четырехквартирного жилого дома

Куликова Е.И.

9. Назаров А.В. Проект производства работ на
строительство 2-х этажного жилого
дома с 5 -  ти комнатной квартирой

Куликова Е.И.

10. Шведова О.А. Проект производства работ на
строительство мансардного 4-х
комнатного жилого дома для семьи из 4
человек

Куликова Е.И.

• ПМ 02 Организация и выполнение работ по строительству и монтажу систем

газораспределения и газопотребления , курсовой проект №2, МДК.02.01 Реализация

технологических процессов монтажа систем газораспределения и газопотребления,

специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения,

курс 3, группа ЗГ-32

№
п/п

Фамилия имя студента Тема курсового проекта Руководитель
курсового
проекта

1 .

ф

Бухарев В.А.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в городе Симферополь микрорайона
№12 с использованием
полиэтиленовых труб

Курник А.С.

2.

Жежела И.В.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в городе Керчь микрорайона №2 с
проектированием котельной

Курник А.С.

3. Ильчин В.П. Проект производства работ на
строительство подземного

Курник А.С.

газопровода
в поселке Виноградное Ленинского
района с использованием
полиэтиленовых труб

4.

Криволап Д.В.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в поселке Огни Чернышевского
сельского поселения
Раздольнинского района

Курник А.С.

5.

Малашицкий С.И.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в городе Алушта микрорайона №3 с
проектированием ГРПШ

Курник А.С.

6.

Манчук В.Е.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в селе Осипенко Качинского
поселкового совета город
Севастополь с использованием
полиэтиленовых труб

Курник А.С.

7.

Педанова Т.С.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в сельском поселение Лучистое
городского округа Алушта с
проектированием ГРПШ

Курник А.С.

8.

Покидов Д.А.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в селе Репино Бахчисарайского
района с использованием
полиэтиленовых труб

Курник А.С.

9.

Тарасов В.П.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
микрорайона №3 город Ялта с
проектированием ГРПШ

Курник А.С.

10.

•
Эреджепов Р.Р.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
микрорайона № 6а город Бахчисарай
с использованием полиэтиленовых
труб

Курник А.С.

И.

Балюк Г.В.

Проект производства работ на
строительство подземного
газопровода
в сельском поселение Королево
Ленинского района

Курник А.С.

12. Адыков А.Э. Проект производства работ на
1 строительство подземного

Курник А.С.

газопровода
в селе Новенькое Бахчисарайского
района

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебно-методической работе Подокшину Д.И.

И.о директора колледжа